Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 28 de julho de 2021 Ano XI - Edição nº 01092 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2DAAB33AFD801079A62B8426934CCD6

quarta-feira, 28 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• 017PRP/2021 - AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2DAAB33AFD801079A62B8426934CCD6

quarta-feira, 28 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2021

REPUBLICAÇÃO

O Município de Central/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço n. 017/2021. Objeto: Aquisição
Futura e Eventual de gêneros alimentícios (hortifrúti). Sessão: 10/08/2021, às 08:30h. Tipo: Menor Preço por Lote. Informações e Edital:
http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2DAAB33AFD801079A62B8426934CCD6

		2021-07-28T08:53:09-0300